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Понедельник \ 

ОРТ
Телеканал «Доброе утро»
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
„Что? Где? Когда?». 25 лет в эфи-

ре
Новости
Телеканал «Добрый день»
Танцуют все в комедии «Иван Ва­
сильевич меняет профессию» 
Профамма «Вместе»
Новости
Мультсериал «Все псы попадают 
в рай»
Звездный час 
„До шестнадцати и старше 
«Вавилонская башня». Т/с 
Новости
Женщины в разведке: «Жена для 
резидента»
)|<;дименя
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Помоги себе сам» 
Сергей Шакуров в детективном 
сериале «Черная комната»: «Я его
лю&ю»
Спокойной ночи, малыши!
Время
Сериал «Секретные материалы» 
(«Х-files»)
Взгляд
«На футболе» с Виктором Гусевым 
Новости
Сериал «Человек ниоткуда»

РТР
ВГТРК

изо Утро Бурятии 
РТР

0800 09.00, 10.00, 1 1.00 ВЕСТИ 
оа'зо ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08,35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 «Москва - Минск».
11,20 «Дежурная часть».

11.35 «Телепузики». Профаммадляде- 
тей.

12.00 «Мануэла». Телесериал (Италия- 
Аргентина).

13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет жен­

щина». Ток-шоу с Кларой Новико­
вой и Еленой Яковлевой. «Я отда­
ла ему молодость».

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Старая 
квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Черная жемчужина». Т елесериал 

(Аргентина).
17.25 «&эгатые изнаменитыея.Телесе- 

риал (Мексика-Аргентина).
18.25 «Друзья-1». Комедийный телесери­

ал (США).
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время. Хор «.Фантазия» 

ДМШ №7
19.45 День покупок в КСК
19.50 2000-летие Рождества Христова. 

«Православное слово»
20.00 Байгал
20.15 - Рек-тайм -время Вашей рекламы!
20.25 «Буряадорон».Худ-пубп. програм­

ма
20.55 Гороскоп и пропноз погоды на зав­

тра
21.00 «Панорама». Информациожо-ана- 

литическая программа
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и протоз погоды на зав­

тра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 

I».
22.50 «Джентльмен-шоу».
23.25 «АНШЛАГ» и К°.
00.30 АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Упущен­

ные возможности».
01.00 ВЕСТИ,
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­

лесериале «Профиль убийцы» 
(США).

02.35 «И дольше века...». Докумен- 
тально-публицистическая про­
грамма Владимира Молчанова. 
Василь Быков.

03.15 «Дежурная часть».

TnBHTiON
09.00 Т/с «Марисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Диагноз: убийство»
11.25 «Магазин на диване»
11.35 Т/с «Повелитель зверей»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 «Магазин на диване»
14.30 Т/с «Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легенд»
16.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Верите ли вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Телемаркет
20.35 Автоэкспресс
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Протоз погоды. Недвижимость
21.30 Боевик «Риск без контракта» (Рос­

сия, 1992 г.)
23.25 Прогноз погоды. Телемаркет 
23.40 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.15 Т/с «Улицы лк5бви»
01.55 Глобальные новости

АРТ1Т УС
Профилактика до 18.00
18.00 Победоносный голос верующего
18.30 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.35 Музыкальный подарок
19.00 Амба-ТВ
19.30 Формула успеха
19.55 Золотая карта
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 Золотая карта

21.35 «Восточный экспресс»
21.50 Метеопрогноз
21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.00 Формула успеха
22.25 Х/ф«Какваду»
00.10 «Мисс телевидение России»

отв
07.00 ОТВ представляет
08.00 Мультфильм «Волшебный сад»
08.30 М/с «Приключения Вуди и его дру­

зей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Клеопатра 2525»
11.00 Комедия на СТС
11.25 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битдцжус»
17.30- М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Первое свидание». Телеифа
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
21.20 Актуальное интервью
20.50 Музыка на ОТВ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Т/с «Удивительные странствия Ге­

ракла»
23.00 Т/с «Шериф из преисподней»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.25 «BgpeK»i^
08.35 «1фиминал»
08.45 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 «Большие деньги»
09.45 Сериал. Михаил Пореченков в 

боевике «Агент национальной 
безопасности», 12 серия, зак­
лючительная, «Транзит»

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.25 «Вчера в итогах»
14.40 «Куклы»

15.00
15.25
15.55 
16.50
17.00
17.25

17.55
18.25 
18.40
18.55

19.45

21.00
21,30

22.40

23.05

23.35

24.00
00.30
00.55

«Сегодня»
«Большие рсдатели»
«Старый телевизор»
Мультфильм «Скамейка» 
«Сегодня»
«Интересное кино». Программа 
Б.Бермана и И.Жандарева 
Ток-шоу «Сумерки»
«Впрок»
«Криминал»
Премьера НТВ. Сериал «Страсть» 
(США)
Премьера НТВ, «Спартак» - «Игра 
на поле истории». Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Новейшая ис-
ТфИЯ»
«Сегодня»
«Улицы разбитых фонарей»: «Опе­
рация «Чистью руки», часть 1-я 
«Итого» с Виктором Шендерови­
чем
«Криминальная Россия». «Дневник 
оборотня», 1 с.
Специальный репортаж. Алексей 
Пивоваров «Вторая линия» 
«Сегодня»
«Герой дня»
Наше кино. Александр Абдулов и 
Александр Збруев в боевике «Ши­
зофрения»

РАДИО
6.12 Радиожурнал «Земля родная» 
6.37 Актуальное интервью
6 .4 5 -7 .0 0  -И нф орм ация, 
объявления
7.12 Объявления
7.20 Программа «Анфас». «Врата 
из ада». Р адиоочерк, п о свя ­
щенный Всемирному Дню борьбы 
со СПИДом
7.40-8.00 Радиостудия «Биракан» 
(на эвенкийском  языке). «Мир 
севера»
12 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной  вы пуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия
(на русск.яз.)
19.45-20.00 Передача из фондов 
радио
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Вы можете поправить самочувствие 
хронических заболеваний, отдохнуть и по, 
период.

высококвалифицированные специалисты по су-джок, 
а также стоматолог, массаж, фитолечение, лечебная 
физкультура.

4-х разовое высококалорийное диетическое питание. 

Гмячая вода, отопление.
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ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ центр "ВА и  к  А  я/
Цены ucHCiBim'Jibiibt jo 2U.Iz.Zil' 

Бельевой трикотаж (летск., нзросл.) г.Москва (низкие цены)
Мужское теплое белье; кальсоны, трико x/G, детское, вирослое,
Колготки x/G, ii/ui, г.Москва, г.Смоленск 
Колготки п /ш , 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 
Колготки эластик, женские, г. Москва, г. Смоленск 
Колготки х /6  детские (все ра:шеры), г. Москва,
Иоски х/б, п /ш  детские, мужские, г.Санкт-ПетерОург 
Рейтузы детские, женские, г.Москва 
Сапоги суконные, г. Омск, детс., жен. и муж.. с мехом 
Обувь комнатная детская, мужская, женская 
Сапоги кирзовые, г.Москва
Битники и ботинки зимние мужские, с искусственным и 
натуральным мехом. г.Нооосибирск
Сапоги женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосибирск 
Сапоги зимние на девочек и мальчиков

3G руб.
48 руб. 
от 12 руб. 
от 15 руб. 
от 4_руо. 90 KOI 
от 6ff руб. 
от ISff руб. 
(низкие 1^ны) 
от 218 руб.

от 698 руб. 
от 798 руб. 
от 390 руб.
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ул.Сахьнновой, б а, ост. «ПОШ», с обратной стороны Геолог, института, 3 3 -43~ 86  
у л . Г а г а р и н а , 37. Т ел .: 2 6 - 3 0 - 8 7 .  РА БО ТА ЕМ  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х .
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро»
Новости
«Вавилонская башня», Сериал 
Леонид Якубович в комедийном 
сериале «Ускоренная помощь-2» 
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»; «Помоги себе сам» 
Сергей Шакуров в детективном 
сериале «Черная комната»: «Я его 
люблю»
Новости
Телеканал «Добрый день»
«Песня года». Избранное 
Детективы братьев Вайнеров. 
“Вход в лабиринт». 
1-я серия
Профамма «Вместе»
Новости
Мультсериал «Все псы попадают 

■ в рай»
Царь горы
....До шестнадцати и старше 
"Вавилонская башня». Т/с 
Новости
Сериал «Все путешествия коман- 
ДЬ1 Кусто». «Киты пустыни»
Здесь и сейчас
Как это было. Тбилисская траге­
дия. 1989 г.
“Убойная сила»; «Мера пресече­
ния»
Спокойной ночи, малыши!
Время
Комедия «Девушка без адреса» 
Профамма «Цивилизация»
Новости
Детективный сериал «Майк Хам­
мер....Группа крови», «Убить дру­
га»

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
семейные НОВОСТИ. 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.

09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики». Профамма для де­

тей.
12.00 «Мануэла». Т/с
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/о
14.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу с 

Кларой Новиковой и Еленой Яков­
левой. «Управлять мужчиной дол­
жна женщина». 1-я часть.

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Старая 
квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Черная жемчужина», т/с
17.25 <'Богатые и знаменитые». Т/с
18.25 «Друзья-1». Т/с
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 «Улгур». Памятники фольклора 
19.55 Гороскоп и пропноз погоды на зав­

тра
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
20.25 Дела деревенские. Итоги сельс­

кохозяйственного года
20.40 «Позиция»
21.00 ЁЬо заншалай хэшээл
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и протоз погоды на зав­

тра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1».
22.50 Детектив «Маросейка, 12». Фильм 

1 -й. «Операция «Зеленый лед».
00.40 Семен Альтов. «Обо всем».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мирсегодня-И».
01.40 Т/с «Профиль убийцы»
02.40 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Сергей 

Маковецкий.
03.30 «Дежурная часть»,

THBUTfoii
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Сериал «Диагноз; убийство»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
_^2;35__Боевик;£искбез2^^

13.30
13.50
14.00 
14.10 
1430
15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.50
21.00 
21.20
21.30

23.55 
00.10 
00.45
01.25

Телемаркет 
Недвижимость 
Домашний зоопарк 
Магазин на диване 
Сериал <-Сан-Тропе-2» 
Мультсериал «Воины мифов - хра­
нители легенд»
Сериал «Приключения швейцарс­
кой семьи Робинсон»
Сериал«Власть желания»
Док. сериал «Верите ли вы в это?»“ 
Комедия «Все любят Рэймонда»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
Т/с «Солдат удачи Лтд»
Прогноз погоды 
Телемаркет 
Домашний зоопарк 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
Протоз погоды. Недвижимость 
Приключения. «Мельбурнский ку­
бок» (Австралия, 1985 г.)
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Улицы любви» 
Глобальные новости

АРТТТ УС

21.50 Метеопротоз
21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.00 Формула успеха
22.25 Алле, народ!
22.45 Юморист, сериал «Женаты: с деть­

ми», 1 с.
23.15 Дорожный патруль
23.30 Х/ф «Графиня де Монсоро», 23 с. 
00.20 Театральный понедельник

ОТВ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его дру­

зей»
09.00 Т/с«БеверлиХиллз90210»
10.00 Специальный репортаж 
10.10 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллельные

М1̂ 1»
11.25 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битдцжус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд

07.00 НОВОСТИ ДНЯ 21.20 Актуальное интервью
07.25 Дорожный патруль 20.50 Музыка на ОТБ
07.40 «Восточный экспресс» 21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
07.55 Метеопротоз 22.00 Т/с «Закон и порядок»
08.00 Сериал «Алло, алло!» 23.00 Т/с «Добро против зла»
08.30 Формула успеха
08.55 Метеопротоз НТВ
09.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.30 Сериал «Тропиканка» 08.00 «Сегодня»
10.30 Вы - очевидец 08.40 «Впрок»
11.30 Т/с «Первая волна», 13 серия 08.50 «Карданный вал»

Перерыв до 17.00 09.00 «Сегодня»
17.00 Новости 09.20 «Криминал»
17.05 Катастрофы недели 09.35 «Большие деньги»
17.55 Победоносный голос верующего 09.45 Час сериала. «Улицы разбитых
18.25 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает фонарей». «Операция «Чистые
18.30 Музыкальный подарок руки», часть 1-я
18.55 «СВ-шоу». А. Шевчук 11.00 «Сегодня»
19.55 Золотая карта 11.25 «Криминальная Россия». «Дневник
20.00 Новости оборотня», 1 серия
20.10 «Восточный экспресс» 12.05 Сериал «Любовь и тайны Сансет
20.25 Метеопрогноз Бич» (США)
20.30 Сериал «Тропиканка» 13.00 «Сегодня»
21.30 Золотая карта 13.20 Наше кино. Олег Ефремов в филь­
21.35 «Восточный экспресс» ме «Командировка»

15.00 
15.20

15.50
16.00
17.00
17.25 
17.55
18.25
18.35
18.50 
19.10 
20.05

21.00
21.35

22.45

23.20

23.40
24,00
00.30
00.55

01.30

«Сегодня»
Криминал. «Чистосердечное при­
знание»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Дог-шоу «Я и моя собака» 
Ток-шоу «Сумерки»
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
«Футбольный клуб»
Премьера НТВ. «Забьпый полк». 
Профамма Евгения Кириченко 
«Сегодня»
Час сери,ала. «Улицы разбитых 
фонарей»: «Операция «Чистые 
руки», часггь 2-я
«Криминальная Россия»: «Дневник 
оборотня», 2 серия 
Профессия - репортер. Эдуард 
Петров. «Фальшивое клеймо» 
«Криминал»
«Сегодня»
Герой дня
«Футбольный клуб» представляет 
Лигу чемпионов
«Антропология». Программа Д. 
Диброва

РАДИО
6 .1 2 -7 .0 0  П рограм м а «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
объявления
7.25 «Государственны й
регистратор разъясняет...» Ответы 
на вопросы радиослушателей 
7.35 «Как живешь, ветеран?» - 
беседа с управляющ им
отделением Пенсионного фонда 
РФ по РБ А.С.Коваленко 
7 .5 0 -8 .0 0  П ередача «Орьёл»- 
«Вершина»
12 .00-12.10 - Дневной выпуск 
новостей «Кмоткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские известия 
19.45-20.00 «Радиобиблиотека». 
"Т руж еники  тыла в период  
Отечественной войны 1941-1945 
гг.» - беседа с автором книги, 
д октором  и сто ри че ски х  наук 
В.Базаржаповым



программа ТВ и радйо
Бизнес Олзо

Ь средг

ОРТ
07.00 Т елеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Т/с '
11.25 «Убойная сила»: «Мера пресече­

ния»
12.25 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Киты пустыни»
13.00 Новост
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Сериал «Вход в лабиринт». 2-ясе- 

рия
15.30 Профамма «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Мультсериал «Все псы попадают 

в рай»
16.45 Зов джунглей
17.15 ...До шестнадцати и старше 
17.55 «Вавилонская башня». Т/с
19.00 Новости
19.15 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Бо̂ 1  северного края»
19.45 Здесь и сейчас
20.00 Человек и закон
20.40 «Остановка по требованию»: «Ко­

нечная»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Боевик «Американские горки»
01.05 Домашний театр «Тихого дома»
01.35 Новости
02.00 Детективный сериал «Майк Хам­

мер»: «Позор для прокурора»

РТР
БГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому». ■

10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики»
12.00 «Мануэла». Т/с
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Что хочет женщина». «Управлять 

мужчиной должна женщина», 2-я 
часть.

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Старая 
квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Черная жемчужина». Т/с
17.25 «Богатые и знаменитые». Т/с
18.25 «Друзья-1». Т/с
19.00 ВЕСТИ.

БГТРК
19.30 Детское время. «Тудэб баабайн- 

да»
19.55 Гороскоп и прогноз погодь! на зав­

тра
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
20.25 «Толи». Публицистическая про­

грамма
20.45 Зурхай
20.50 День покупок в КСК
20.55 Бодолнууд
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и пропноз погоды на зав­

тра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1...
22.50 Детектив «Маросейка, 12». Фильм 

2-й. «Ставок больше нет».
00.40 Семен Альтов. «Обо всем».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 Т/с «Профиль убийцы»
02.40 «Кинескоп» с Петром Шепотинни- 

ком. Фильм Александра Зельдо­
вича «Москва».

03.40 «Дежурная часть».

т и ви ком
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Диагноз: убийство»

11.25 Прогноз погоды. Магазин на ди­
ване

11.35 Приключения. «Мельбурнский ку­
бок»

13.30 Телемаркет 
13.50 Недвижимость
14.00 Тепемагазин
14.30 Т/с«Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легенд»
16.00 Т/с «1Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Верите ли вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Пропноз погоды
20.30 Телемаркет
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость

■ 21.30 Комедия «Я не говорить английс­
ки» (Италия, 1994 г.)

23.40 Пропноз погоды. Телемаркет
23.55 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.30 Т/с «Улицы любви»
01.10 Глобальные новости

АРИГ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Сериал «Алло, алло!»
08.30 Формула успеха
08.55 Метеопропноз
09.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.30 Сериал «Тропиканка»
11.30 БИС
11.00 т/с «Первая волна»

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.05 «Пальчики оближешь»
17.30 Победоносный голос верующего 
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Ток-шоу «Я сама»
19.45 То, что надо

магазине « П и к н и к » , ул. Павлова, 13, КСК ЗМ М К  (павильон-38) «Все для маленьких»
Тел.: 33-6S -69 п о с т у п л е н и е  Тел.: зЭ '65-69н о в о е

- Шортики,

- кофты,

- футболки,

- комплекты для новорожденных,

- трех и десяти предметные одеяла

- комплект в кроватку и в коляску,

- обувь детская (Россия),

- четки, тапочки, сандалики, ботинки, сапоги зимние^,

- игрушки (Россия).

20.05 1210
20.10 «Восточный экспресс»

13.0020.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка» 13.20
21.30 Золотая карта
21.35 «Восточный экспресс»
21.50 Метеопрогноз 15 0021.55 Формула успеха ^525
22.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.25 «Алле, народ!» 15.50
22.45 Формула успеха 16.00
23.10 Юм. сериал «Женаты: 17.00

с детьми.. 17.25
23.40 Х/ф «Графиня де Монсоро» 17.55

18.30
ОТБ 18.40

18.55
07.00 ОТБ представляет 19.10
08.00 Мультфильм «Первая скрипка»

20.0508.30 Мультсериал «Приключения Вуди .
и его друзей»

09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 Музыка на СТО
10.30 Т/с «Путешествия в параллельные 

^ры..
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битдцжус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь до^г»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарныйряд
21.20 Актуальное интервью
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Кино на СТО

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»: «Операция «Чистые 
руки», часть 2-я

11.00 «Сегодня»
11.25 «Забытый полк». Профамма Ев­

гения Кириченко

Сериал «Люьовь и тайТГГЯ^ 
сет Бич» (США) Сан-
«Сегодня»
Наше кино. Станислав 
ко, Марина Неелова ы 
Варлей и Николай Кар'ачрР''̂ '» 
фильме «Ошибки юности^”®® 
«Сегодня»
'Среда». Экологическяа „ 
-^амма Про.
большие деньги»

«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Путешествия натуралиста.. 
Ток-шоу «Семерки» 
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Премьера НТВ Грп, 
«Страсть» (США) 
«Совершенно секретно. ИнЛпп 
мация к размышлению»
«Сегодня»
Час сериала «Улицы разбиты, 
фонарей»: «Напиток для настп 
ящих мужчин»
Футбол. Лига чемпионов 
«Олимпик» (Лион, Франция! 
«Спартак» (Москва). 1-й тайм 
«Сегодня»
Герой дня
Футбол. Лига чемпионов 
«Олимпик» (Лион, Франция)' 
«Спартак» (Москва). 2-й тайм ' 
«Антропология»

РАДИО
6.12 - 7 .00 П рограмма -«Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
объявления
7.30 Программа «Выбор»
7 .4 5 -8 .0 0  П рограмма «Тоонто 
нютаг». В ы пуск посвящен 
Международному Дню инвалидов 
(на бур. яз.)
12 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной выпуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия 
(на русск. яз.)
19.45-20.00 Передача из цикла 
«Салют, Победа!» (на бур. яз.

21.00
21.30

22.40

24.00
00.30
00.55

01.55

Ч-

СЕТЬ М АГАЗИНОВ ^ г а р а н т и й н а я  м а с т е р с к а я

СТРОИАРСЕ
САНТЕХНИКА

1УС СМЕСИТЕЛИ  
САНФАЯНС 

МОЙКИ  
БОЙЛЕРЫ 

1ЛОВЕНТИЛЯТОРЫ
«СТРЕШ»» ТЦ «ТУМЭР МОРИН», ПАВИЛЬОН №15,3S, 1ХЛ./4>АКС! 34-97-66,

21-25-521
МЕЛЬКОМБИНАТ, РЬШОК КРЕСТЬЯНСКИЙ, ЗАЛ гаЧ№ГТОВАРОВ__________

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Сериал
11.25 «Остановка по требованию»: «Ко­

нечная»
12.25 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Бо̂ 1  северного края»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.00 Сериал «Вход в лабиринт». 3-я се­

рия
15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Мультсериал «Все псы попадают 
, в рай»

16.45 ПрОфамма«100%»
17.15 .,.До шестнадцати и старше 
17.55 «Вавилонская башня». Т/с
19.00 Новости
19.15 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Последний оплот»
19.45 Здесь и сейчас
20.00 А.Гордон и В.Соловьев в програм­

ме «Процесс»
20.40 «Империя под ударом»: «Охота на 

губернатора»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Комедия «Старики-разбойники» 
00,35 Женщины в разведке: «Жизнь под

(;сецс10ним0м»
Of. 10 Новости
01.35 Детективный сериал «Майк Хам­

мер»: «Гарлемский ноктюрн»

РТР
БГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00,, 09.00,10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.20 «Дежурная чаОть».

11.35 «Телепузики», Профамма для де­
тей.

12.00 «Мануэла», Т/с
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет жен­

щина». Ток-шоу с Кларой Новико­
вой и Еленой Яковлевой. «Мой 
муж - трудоголик».

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Старая 
квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Черная жемчужина». Т/с
17.25 «Богатые и знаменитые». Т/с
18.25 «Друзья-1». Т/с

БГТРК
19.00 Худее нютаг. Худее ажахын 

туруушуул
19.30 Вы спрашивали? Ответы на воп­

росы телезрителей по начислению 
и выплате пенсий

19.55 Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
20.25 «Горячая линия». Прямой эфир
20.50 Тайзан. Буряадай композиторнуу- 

дай 60 жэлэй ото
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погсщы на зав­

тра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня I».
2250 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Александр

Балуев, Дмитрий Харатьян и В е^ 
Глаголева в детективе «Маросей­
ка, 12». Фильм 3-й. «Мокрое дело».

00.40 Семен Альтов. «Обо всем».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня II».
01.40 ПРЕМЬЕРА, Элли Уолкер в теле­

сериале «Профиль убийцы» (США).
02.40 «Лавровая ветвь». 1-я нацио­

нальная премия в области неиг­
рового кино.

03.05 «Дежурная часть».
03.15 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

T T iB H T fO h i
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Диагноз: убийство»

11.25 Прогноз погоды. Магазин на ди­
ване

11.35 Комедия «Я не говорить английс­
ки-.

13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легецц»
16.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Верите ли вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Пропноз погоды
19.00 ■ Муз. поздравления
19.30 Сериал «Соддат удачи Лтд>.
20.25 Пропноз погоды
20.30 Телемаркет
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Пропноз погоды. Недвижимость
21.30 Мелодрама «Отец-одиночка» 

(США-Канада, 1997 г.)
23.35 Прогноз погоды. Телемаркет
23.50 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.25 Т/с «Улицы любви»
01.05 Глобальные новости

ЛРИТ У€
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль 
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Сериал «Алло, алло!»
08.30 Формула успеха
08.55 Метеопрогноз
09.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.30 Сериал «Тропиканка»
10.30 Наши любимые животные
11.00 Т/с «Первая волна», 15 серия 

Перерыв до 17.00
17.00 Новост
17.05 «Star Старт»
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующего 
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 «И снова 33 квадратных метра»
19.55 "Золотая карта
20.00 Новости

20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопротоз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 Диалог по существу: руковсдитель 

Управления Федерального казна­
чейства МФ РФ по РБ О.Г. Проко­
сов

22.00 Метеопротоз
22.05 Формула успеха
22.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
22.35 Юморист, сериал «Женаты: с деть­

ми», 3 с.
23.05 «Алле, народ!»
23.25 Х/ф «Графиня де Монсоро», 25 с. 
00.15 Дорожный патруль

отв
07.00 ОТБ представляет
08.00 Профамма мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его дру­

зей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 МузыканаСТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллельные 

^rpь^.
11.25 ТОВАРНЫЙРЯД 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битдцжус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с«Рыцарьдорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный рцц 
21.20 Актуальное интервью 
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 КинонаСТС

НТВ
08.00
08.40
08.50
09.00
09.20
09.35
09.45

11.00
11.25

«Сегодня»
, «Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
<|Криминал»
«Большие деньги»
Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей»: «Напиток для настоя­
щих мужчин»
«Сегодня»
«Дневник Лиги чемпионов по фут­
болу»

12.10

13.00
13.20

15.00
15.25
15.55 
16.05
17.00
17.25
17.55
18.25 
18.40

19.30

21.00
21.30

22.40

23.40 
00.00 
00.25 
00.50

02.55

Товары н yaiyiu

ЗЛЕКТРО- 
БЕНЗО-* 

.Р У Ч Н О Й  
V  АВТОМОБИЛЬНЫЙ

Сериал «Любовь и тайны Сансет 
Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Марина Неелова и 
Сергей Юрский в приключенчес­
ком фильме «Сломанная подкова» 
«Сегодня»
«СлуХг.Р-' о̂ВНИЯ»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Полундра». Семейная ифа 
Ток-шоу «Сумерки»
«Впрок»
Премьера НТВ. Сериал «Сфасть» 
(США)
Наше кино. Андрей Ростоцкиив 
боевике «Непобед1МЫЙ» 
«Сегодня»
Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей-11»: ..Вторжение в частную 
жизнь»
Независимое расследование с 
Николаем Николаевым 
«Криминал»
«Сегсстня»
Герой дня
Ф^бол. Лига чемпионов, . 
тиво» (Испания) - «Милан» (ИТЗ'

«Дневник Лиги чемпионов по ФУ̂ 
болу»

6 .1 2 -7 .0 0
Бурятии»

РАЛИО
П рограмма «утро

у р н  I И И »  ч
7.12 Новости «Короткой строкой . 
реклама 
объявления 
7.35 В эф ире 
«Здоровье в вашем доме» ^
7.45-8.00 Разговор на актуальну 
тему
12 .00 -1 2 .10  Д невной выпу'^ 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские извес 
(на бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские извео
(на русск.яз.) ^пндов
19.45-20.00 Передача из 
радио

«Востсибжасо

Передача



программа ТВ и радио

kIliS
lilS

пятница

ОРТ
Телеканал «Доброе утро»
Новсхлч
«Вавилонская башня». Т/с 
«Империя под ударом»: «Охота на 
губернатора»
Сериал «Все путешествия коман- 
дь1 Кусто». «Последний оплот» 
Новости
Телеканал «Добрый день»
Сериал «Вход в лабиринт». 4-я се­
рия
Профамма «Вместе»
Новости
ц/|ультсериап «Все.псы попадают 
в рай»
Звездный час

' „До шестнадиэти и старше 
«Вавилонская башня». Т/с 
Новости
Сериал «Все путешествия коман­
да Кусто». «Теплокровное море» 
Здесь и сейчас
Документальный детектив. «Яорви- 
тое жало. Транзит из Европы». 
Дело 1998 года
«Остановка по требованию». Пос­
лесловие
Спокойной ночи, малыши!
Время
«Крах империи»: «Убийство Распу­
тина», Фильм 4-й 
Детективный сериал «Черная ком­
ната»: «Грейпфрутовый сок» 
Охотник за полицейскими в трил­
лере «Взгляд смерти»
Новости
Детективный сериал «Майк Хам­
мер»: «Убийство по картам»

РТР
БГТРК

07,40 Утро Бурятии 
РТР

09,00, 10,00, 11.00 ВЕСТИ
08,30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 

СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ,

Й.15

08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 «Тысяча и один день»,
11.20 «Дежурная часть»,
11.35 «Телепузики». Профамма для де­

тей.
12.00 «Мануэла». Т/с
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Что хочет женщина». «Некраси­

вая женщина в мужском мире».
15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Старая 

квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 Т/с «В зеркале Венеры».
17.25 «Богатые и знаменитые». Т/с.
18.25 «Друзья-11>>. Т^^

19.10 Ая-ганга
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Криминальная хроника
19.55 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
20.00 «Сагай сууряан». Информацион­

но-аналитическая программа
20.20 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
20.30 «Уянгын шурэ». Музыкальная про­

грамма
20.50 Ассорти
21.00 «Ваше право». Ответы на вопро­

сы телезрителей
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 ТВ: обратная связь

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1».
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Александр 

Балуев, Дмитрий Харатъян и Вера 
Глаголева в детективе «Маросей­
ка, 12». Фильм 4-й. «Сын».

01.00 ВЕСТИ,
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 «Битлз» в Москве: загадка 60-х». 

Премьера документального филь­
ма

02.35 «В пятницу вечером».
03.35 «Дежурная часть».

тивиком
09.00 прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Т/с «Диагноз: убийство»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на

диване
11.35 Мелодрама «Отец-одиночка»
13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легецц»
16.00 Сериал «Приключения швейцарс­

кой семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Верители вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймоцца»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Прогноз погоды
20.30 Телемаркет
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 Боевик «Посланник» (США, 1996г.)
23.45 Прогноз погоды, Телемаркет 
00,00 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.35 Сериал «Улицы любви»
01.15 Глобалыные новости

А РИГ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Сериал «Алло, алло!»
08.30 Формула успеха
08.55 Метеопротоз
09.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.30 Сериал «Тропиканка»
10.30 Фазон
11.00 Т/с «Первая волна». 16 серия 

Перерыв до 17.00
17.00 Новости д ня
17.05 «Мое кино»
17.30. Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Армия любимчиков
19.20 «Ледер Бурятии». «Наран»
19.30 Формула успеха
19.55 Золотая карта
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»

20.25 Метеопрогноз 15.00
20.30 Сериал «Тропиканка» 15.25
21.30 Золотая карта 15.50
21.35 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 16.00
21.40 Формула успеха
22.05 Е. Сидихин в вестерне «Волчья

17.00кровь»
23.40 Отдохнем 17.25
23.50 •Игорь Шавлак в боевике «Отра­

жение» 17.50
18.25

ОТБ 18.35
18.50

07.00 ОТБ представляет 19.10
08.00 Мультфильм

20.0508.30 М/с «Приключения Вуди и его
друзей» 21.00

09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210» 21.30
10.00 Специальный репортаж
10.10 Музыка на СТС
10.30 ' Т/с «Путешествия в параллель­

23.25ные миры»
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 23.35

Перерыв до 17.00 00.00
17.00 М/с «Битлджус» 00.35
17.30 М/с «Зорро»

01.1019.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ

02.2020.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
20.15 Эврика
20.30 «Обратная связь». Прямой

эфир.
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Кино-кафе на СТС

НТВ
08.00 «Сехддн^
08.40 «Вфок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»: «Вторжение в част­
ную жизнь»

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Нашекино. Галина Польских, Вла­

димир Стеклое и Михаил Кононов 
в детективе «Разорванный круг»

«Сегодня»
«Герой дня без галстука» 
«Большие деньги»
«Старый телевизор» представляет 
фильм о фильме «Женщин обижать 
не рекомендуется»
«Сегодня»
Программа для детей «Улица Се­
зам»
Ток-шоу «Сумерки»
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Премьера НТВ. Сериал «Страсть» 
(США)
Телеифа «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Премьера НТВ. Жули Дельпи, Том 
Эверетт Скотт и Тьерри Лсрмитт в 
фильме «Американский оборотень 
в Париже» (США-Великобритания) 
«Криминал»
«Тушите свет»
«Са“одня»
«Женский взгляд» Оксаны Пушки­
ной
Сериал «Объятые ужасом», 1 се­
рия (США)
«Анфопология». Программа ДДиб- 
рова

РАЛИО
6 .1 2 -7 .0 0  П рограм м а «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
информационный выпуск центра 
«БАИН», объявления 
7 .30  П рограм м а «Встречи», 
“ Дорогое жилищное хозяйство? 
Или - дорогие услуги?»
7 .4 5 -8 .0 0  «Гуламта». И стория 
селенгинских бурят 
12.00 Дневной выпуск новостей 
«Короткой строкой»
12.10-13.00 Муз. программа по 
заявкам радиослушателей «Час 
вашего письма»
19.12-20.00 Информ. программа 
«Вчера. Сегодня. Завтра»

ВИДУАЛЬНЫЕ 
ТЕРНЫЕ КУРСЫ

бучения 2 недели, 

для детей до 15 лет. 

вки по телефону:

37- 16-85
Свидетельство Ю -8345

ВНИМ АНИЕ!
В редакции газеты 

«Буряад унэн» желающие 
могут приобрести газеты 
Агинского Бурятского 
автономного округа: 
«Агинская правда» и 
«Толои». Обращаты;я: Дом 
печати, 3 этаж, каб. 50 или 
иа вахту.

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Т/с 
«Остановка по требованию». 
Послесловие
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Теплокровное 
море».
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Сериал «Вход в лабиринт». 5-я 
серия
Программа «Вместе»
Новости
Сказка Андерсена «Дикие лебе­
ди»
“Дисней-клуб»: «101 далмати­
нец»
“Вавилонская башня». Т/с 
Новости
“С легким паром!»
Здесь и сейчас 
Спасатели. Экстренный вызов 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши!
Время
"Что? Где? Когда?». 25 лет в 
эфире
Романтическая комедия «Жестя­
ной кубок»
Новости 
Песня года

РТР
Ф  09-00, 10,00, 11,00 ВЕСТИ.

Й  ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
I 'S  СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ,
И  ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ, 
gS "Бюро вопросов, бюро ответов». 
ii'J! "Черным по белому».

117.00
10.00 
10,20 
1I,2S

1̂30

■13,00
1.3.15 
.14,05

15.30
16.00
16,20

17,20

17.55
19,00
19.15 
19.50

а.00
22.55

®.05

1)2.35
03,00

для

Ifl'in ”^®Рным по беле 
ПОДРОБНОСТИ, 

j j j ” "Дежурная часть».
“Телепузики». Программа

12.ПП

“Санта-Барбара». Т/с 
“Что хочет женщина». «Краси-

15.00

16.00
16.30
17.25
18.25

19.00

19.25
19.30

19.40
20.50

21.00

22.00
22.30

22.50

01.00
01.30
01.40

02.25

04.10

09.00

10.00
10.30 
11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

вая и поэтому одинокая». 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
Т/с «В зеркале Венеры». 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США).

БГТРК
ЮЬэн эрдзниин орон (монгол хэ- 
лэн дээрз)
День покупок в КСК 
Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
Примите поздравления 
Гороскоп

РТР
Всероссийская лотерея «ТВ 
БИНГО-ШОУ».
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 
I».
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, Александр 
Балуев, Дмитрий Харатьян и 
Вера Глаголева в детективе 
«Маросейка, 12». Фильм 5-й. 
«Ген смерти». 1-я и 2-я серии. 
ВЕСТИ.
«Мир сегодня-11».
Продолжение детектива «Маро- 
Сбйкэ 12**
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Эндрю 
Гот и Дэвид Боуин в криминаль­
ной драме «Все любят рассвет» 
(Великобритания).
«Дежурная часть».

тивттом
Прогноз погоды. Сериал «Мари­
соль»
Из жизни женщины 
Сериал «Диагноз: убийство» 
Прогноз погоды. Магазин на ди­
ване
Боевик «Посланник»
Телемаркет
Недвижимость
Телемагазин
Сериал «Сан-Тропе»
Мультсериал «Воины мифов -
хранители легенд»
Сериал «Приключения швейцар­

ской семьи Робинсон»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Верите ли вы в 

это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Сериал «Срлдат удачи Лтд»
20.25 Прогноз погоды
20.30 Телемаркет
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 «Радар-спорт»
22.05 Русский боевик. «Менты-3»: 

«Врачебная тайна»
23.20 Авторская программа Элины 

Николаевой «Первые лица»
23.55 Глобальные новости
00.00 Боевик «Опасность в раю» (США, 

1996 г.)

АРИТ УС
09.00 Новости дня
09.25 Метеопрогноз
09.30 Амба-ТВ
10.00 Самые громкие преступления XX 

в^ка
11.10 Без вопросов
11.40 Диск-канал
12.45 Формула успеха
13.10 Нашекино: «Все будет хорошо»,

1,2 с.
15.45 Дорожный патруль
16.05 Погода
16.10 Театральный понедельник
16.40 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает
16.50 Пальчики оближешь
17.25 «Жизнь в Слове»
17.55 Крутятся диски
18.25 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.30 Музыкальный подарок
19.10 Формула успеха
19.35 Без вопросов
20.05 Своя игра
20.35 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
20.40 Формула успеха

’ 21.05 Наше кино: «Белорусский вок­
зал»

22.45 Наши любимые животные
23.15 Триллер «Одержимый убийством»

КОНФОРКИ:
145 мм  - от 157 до 252 руб. 

180 м м  - от 189 до 273 руб. 

220 м м  - 294 руб.

Т Э Н ы  для духовок, 

терморегуляторы, 

переключатели, стекло, 

лампы для духового шкафа.

Св-во №  34083 от 02.02.2000rJ 

М А Г А З И Н  

« В А . Ш  / к о м »

Тел.: 3 3 - 1 7 - 0 0 , . ^ ,Щ  

г.Улаи-Удэ,ул.Со;шечная,21,' , 

ост. «Респ.больница».^^^ ,

ОТБ
10.00 Программа мультфильмов
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «БЕТХОВЕН»
11.30 Кино на СТС
14.00 Т/с «Команда «А»
15.00 «Вояж, вояж...»
15.30 Кино на СТС
18.00 Комедия на СТС
18.30 Магия моды
19.00 «Клип-презент»
19.30 «Шоу бизнес»
20.00 Мировой рестлинг
21.00 Кино на СТС: «Зена - королева 

воинов»
22.00 Кино-кафе на СТС

НТВ
09.00 Сериал «Закон джунглей» 

(США-Канада-Франция)
09.35 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной
10.05 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
12.15 «Интересное кино». Программа

В.Бермана и И.Жандарева
12.50 Мультфильм «Самый маленький 

гном», вып. 1
13.00 «Сегодня»
13.20 «Полундра». Семейная ипра
13.50 «Путешествия натуралиста»
14.20 «Без рецепта»
14.55 Наше кино. Вия Артмане и Ев­

гений Матвеев в фильме «Род­
ная кровь»

16.35 Мультфильмы «Ежик должен 
быть колючим?», «Лиса и Заяц»

17.00 «Сегодая»
17.25 «Большие деньги»
18.00 Дог-шоу «Я и моя собака»
18.35 Сериал «Она написала убий­

ство» (США)

19.35 «Один день». Программа К. На- 
бугова

20.05 Телеигра «О, счастливчик!»
21.00 «Сегодня»
21.25 «Глас народа». Программа Свет­

ланы Сорокиной
22.50 Премьера НТВ. Михаил Поречен- 

ков в боевике «Агент националь­
ной безопасности-11», 1 серия 

00.00 «Сегодня»
00.35 Мир кино. Розанна Аркетт, Жан 

Рено и Ж^н-Марк Барр в остро­
сюжетном фильме Люка Бессо­
на «Голубая бездна» (Франция- 
Италия)

РААИО
7.12-8.00 «Вчера, сегодня, завтра». 
Информ. программа. Объявления
8.10 П рограмма «Мэндэ амар, 
м инии Буряад орон» - «Утро 
Бурятии»
8.45-9.00 «Алтай аула». Передача 
для детей, (на бур. яз.)
12.-12.10 Дневной выпуск новостей 
«Короткой строкой»
12.10-13.00 Музыкальная волна 
радио Бурятии; Концерт «Лейся, 
песня» на стихи  нар. поэта 
Бурятии Д .Ж алсараева - к 75- 
летию  поэта ; к 70 -летию  
Бурятского радио - цикл передач
о сол и ста х  ОНИ БГТРК. 
З аслуж енны й а р ти ст  Р оссии 
Г.Эрдынеев
19.12-20.00 Радиожурнал «Степные 
мелодии»

. . .

Срочно MOUrMbCKO^^f4 
■f р у с с к н и М М к а р д Щ щ ^:
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ОРТ
I
I 09.00 
I 09 15 

U9 55
I ;о,̂ ю 
I 11.10 
В 11.30 
I  12.05

Ь м.зо
I  15.05

I  15.45

16.00
16.10

17.00 
17.30

18.00

18.40

19.00
19.10

19.50

22.00
22.35

01.10

09.30
09.55

10.20

Слово пастыря. Митрополит Ки­
рилл 
Новости
Армейский магазин 
Лясней-кпуб: «101 далматинец» 
Утренняя звезда 
Непутевые заметки 
Пока все дома
Дневной киносеанс. Александр 
Каццановский, Алексанпр Абдулов 
в фильме Станислава Говорухина 
«Десять негритят»
Утренняя почта
«Эх, Семеновна!» Всероссийский 
конкурс частушек 
История одного шедевра. Сокро- 
виида Кремля
Новости (с сурдопереводом) 
Приключенческая комедия «Баф- 
фи»
Умницы и умники
«Дисней-клуб»: «Все о Микки Мау­
се»
Любовь Полищук в авторской про- 
фамме Э.Рязанова «Баб№ лето» 
«Москва вьетнамская». Спецре- 
портаж
Новости (с сурдопереводом) 
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Клонирование» 
Давид Тухманов. «По волне моей 
памяти». Концерт с участием В. 
Леонтьева, С. Ротару, Л. Лещенкр 
и других. Часть 1-я 
Время
Давид Тухманов. «По волне моей 
памяти». Продолжение концерта 
Эрик Робертс в триллере «Острые 
ощущения»

РТР
«Диалоги о рыбалке».
«Коля, Оля и Архимед». Мульт­
фильм.
«Папа, мама, я - спортивная 
семья».

11.05 «Почта РТР».
11.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.15 «АНШЛАГ» и К«.
13.15 «Городок». Развлекательная про­

грамма.
13.45 РУССКОЕ ЛОТО.
14.25 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС. ■
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДНЕВНОЙ СЕАНС. Владислав 

Дворжецкий, Олег Даль и Геор­
гий Вицин в приключенческом 
фильме «Земля Санникова».

18.00 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Междуна­
родная панорама» с Александром 
Гурновым.

18.55 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Пресс- 
клуб».

19.55 Николай Павлов, Виктор Хозяинов 
в фильме «На Иртыше».

20.50 РТР ПРЕДСТАВЛЯЕТ ФИЛЬМ 
ГОДА. Сергей Бодров-младший, 
Виктор С^оруков и Вячеслав Бу­
тусов в фильме Алексея Балаба­
нова «Брат».

23.00 Программа Николая Сванидзе 
«Зеркало».

00.20 РТР ПРЕДСТАВЛЯЕТ ФИЛЬМ 
ГОДА. ПРЕМЬЕРА. Сергей Бод- 
ров-младший, Викгор Сухоруков, 
Ирина Салтыкова и Сергей Ма- 
ковецкий в фильме Алексея Ба­
лабанова «Брат-2».

02.50 РТР ПРЕДСТАВЛЯЕТ ФИЛЬМ 
ГОДА. Сергей Бодров-младший и 
Викгор Сухоруков в концертной 
программе «Брат-2»; «живьем» в 
■Олимпийском».

04.35 Международный турнир по дзю­
до.

TnBTTTiOH
09.00 Прогноз погоды. «Автоэкс­

пресс» (повтор)
09.30 Телемаркет ,
09.50 Недвижимость
10.00 Игра «Пират-атака»
10.30 М/ф «Планета монстров»
11.00 Т/с «Альпийская академия»
11.30 «Менты-3»: «Врачебная тайна»
12.30 Хит- парад на ТНТ
13.00 Телекоктейль на троих

13.30 
1430
15.30
17.00
18.00 
1900
19.05
19.20
19.30
20.30
21.20
21.30
22.05

23.20

01.30 
01.35

09.00
09.10 
10.05
10.30
11.30

11.50

14.15 
14.45
15.40
16.10
16.30
17.30
18.00 
18.25
18.50
19.15
19.40 
21.35
22.30

22.50
23.15

10,00
10.30 
11.00
11.30

«ЧасДискавери»
Европейская фугбольная неделя 
Т/с «Инспектор Зиска» 
Музыкальные поздравления 
Антология юмора 
Протоз погоды 
Телемаркет 
Домашний зоопарк 
Сериал «Содцат удачи Лтд» 
Сериал «Повелитель зверей» 
Прогноз погоды. Недзижимость. 
Скрытой камерой 
Русский боевик. «Менты-3»: «Че­
ловек со шрамом»
Драма «В тихом омуте...» (США- 
Бразилия, 1993 г.)
Глобальные новости
Ночной канал: «Для тех, кому за
полночь...»

АРШ У (
Новости дня 
«СВ-шоу». А. Шевчук 
Формула успеха 
«Я сама»
Дорожный патруль. Расследо­
вание
Наше кино: «По семейным об­
стоятельствам», 1,2 с.
Фактор успеха 
«Шоу Бенни Хилла» 
Интернет-программа «Сеть» 
Дорожный патруль 
«Я знаю все!» Интеллект-шоу 
Благая весть 
Музыкальный подарок 
«Все в сад!»
«Клево!» 
формула успеха 
Х/ф «Горбун из Нотр-Дама» 
Скандалы недели 
Дорожный патруль. Расследо­
вание
формула успеха 
Боевик «Полет голубки»

ОТБ
«БЕТХОВЕН» 
Улица Сезам 
КБ «ЛЕГОНАВТ» 
Кино-кафе на СТО

14.00 Т/с «Бак Роджерс в 25-м веке»
15.00 Т/с «ГАЛАКТИКА»
16.00 т/с «Война с реальностью»
17.00 Т/с «Квантовый скачок»
18.00 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
21.00 «Первое свидание». Телеигра
21.30 «Молодожены». Телеигра
22.00 Кино-кафе на СТО

НТВ
09.00 Сериал. Михаил Пореченков в 

боевике «Агент национальной бе­
зопасности-11», 1 серия

10.00 Мультфильм «Самый маленький 
гном», вып. № 2

10.10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Сериал. Пета Уилсон в фильме 

«Ее звали Никита». «Меж двух 
огней» (Канада-США)

12.45 Мультфильм «Самый маленький 
гном», вып. №3

13.00 «Сегодня»
13.20 «Рублевая зона». Программа 

Юлии Латыниной
13.50 Наше кино. Алексей Баталов, 

Игорь Костолевский, Олег Стри­
женов, Олег Янковский, Ирина 
Купченко и Эва Шикульска в при­
ключенческом фильме «Звезда 
пленительного счастья»

16.50 Мультфильм «Самый маленький 
гном», вып. №4

17.00 «Сегодня»
17.30 «Большие родители»
18.00 «Служба спасения»

18.30

18.55

20.00
21.00
21.15

22.20

22.40

00.40

01.35

«Депрессия». Психоан,„ 
прессы за неделю “ ''Из 
Сериал «Она написаля 
ство» (США) ^
«Итоги» , J
«Куклы»
Премьера НТВ. Михаил Пг, 
ченков в боевике «Агентня 
нальной безопасности-1 1 » 
«Итого» с Виктором Шeняв,̂  
вичем
Мир кино. Изабель Дд̂ аи,, 
Кристоф Ламбер в 
Люка Бессона «Подзем.Г 
(Франция) ""'З.
«Третий тайм». ПрограммаС.Щу.

fcLUA)"'"

РАДИО
7.12 Информация, объявлению 
7 .20-8 .0D  П рограмма « С л ^  
песни, сказки и легенды» ■
8 .1 0 -9 .0 0  - Литературно,
х у д о ж е с тв е н н а я  програм^д 
«А л таргана» : К 50-лети|о
заслуженного артиста России- 
директора БГЛТД Д.Сультимова' 
7 5  л е т ,  Д. Жалсараеву'
народному поэту РБ
9.10-10.00 - «Элиршуул»
1 2 .0 0 -1 3 .0 0  П ро грам м а для 
м о л о д еж и  "Воскресный
пол д ень » . «Ш анс»
музыкальный выпуск; «Юность 
республики» (на бур. яз.)

Бухгалтерский учет + «1 С БУХГАЛТЕРИЯ». 
Тел.: 21-27-65 

Лиц. Б-561

М Е Б Е Л Ь  О Т  П Р О И З В О Д И Т Е Л Я

^Акционерное общество открытого типа

н о в ш с т и
ОШИСНАЯ МЕБЕЛЬ

M e u i  р |1 ш д .

C ig « u  -

Меем кшяцниа
ДД1СИ|1|ДШ»

Ст№ 1 i N c u e i a u t  ■ 

С и д ы  l a u u m e i i .  - 

Шнфы т  1ДСМ. - 
Шкафы дд1А11|м." 
С т е м а м к  - 

Квмдды

I g u i u  а а д и ш и в  • 

С и д я т  |г д 1 1 ыа - 

Спдиаи-артсшвые

ВТ 3 6 4 3  iig i. 

втЗВа п%.

ат 4 S 5  r g i .  

а т 1 Ш  H i -  

ат 1 5 4 0  p | i .  

ВТ 22В З iig i. 

IT  3 2 2 2  p g i. 

I T I 2 I Q  n f .  

ВТ 147 2  H t .  

ВТ 1177 pg i.

111D н б .  

'  103S  pg i.

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
ЛИЦЕНЗИРОВАНА.

Товары подлежат 
обязательной 
сертификации.

ТЕЛЕФОН ОТДЕЛА

РЕКЛАМЫ

2 1 - 6 2 - 6 2

Набор МЯ1К0Й мсбс.111 
«Юинор»

Набор мягкой мебели 
«Ромац1 ка» Набор мягкой мебели 

«Ллеша»

НИЗКИЕ
ПЕНЫ.

____________  Г А Р А Н т П ,

М Е Б 1 ^ Ь  /  К ^ЧЕСТбОГ
от з ы к о в а

Набор мягкой мсбслн 
«Камея»

Кровати 
одинарные и двойные

Пагеиг ЛС0.17.10П600 о| 1(1.01.2(l()0i .; 975 or 15 idoiiu 2000 i . выдан Hajioi. lliicii. ж/л р-на ГИИ Xil

г.Улаи-Удэ, ЛВРЗ, Стрелка, тел.;33-89-50

/Ajftpeip; ул. Бабушкина, 25,4 этаж, проезд авт. №40, 28, 
ост “Телецентр”. Телефон: 33-65;35

о п т о в ы й  ЦЕНТР>

ИТЕРСННЕ Н;{Д1

Ф И Л И А Л  Т Д  «Л И В О Н А > У
г.Гусипоозерск

П Р И Г Л А Ш А Е Т  З А  П О К У П К А М И  П О  А Д Р Е С У :  

г.Гусиноозврск, ул. Ш оссейная, 3  i ; 
(р -н  Н иж ней заправки)
ВСЕГДА В ПРО Д АЖ Е: -

* пиво иркутское в ассортименте _
* м инеральная вода «А рш ан» -  0 ,5  л., 1л., 1,5л.
* бесплатная погрузка и  доставка
* оплата неполучение в о д но м  месте.

Тел.: 8 ( 2 4 5 )  91-3>44

й  s o  
Ч ы еа

1
в . X  X

Лиц. №57 от 17.08.2000г. 

Аттестат аккредитации №71 от 28.08.2000г.

От пссй души 

поздравляем с 55- 

летием Булаеву Валентину 

Нпмаевиу. Хотим здоровья, 

счастья пожелать, с улыбкой, 

добрым настроеньем свой 

путь по жизни продолжать, 

пусть каждый твой обычный 

ДС1П5 в прекрасный праздник 

превратится, и никогда печали 

тень в твоих глазах ис 

отразится.

С поздр.: родные и 

близкие.

Лгроколледж им. М .И. Ербано- 
на проводит набор иа платные 7- 
ми месячные курсы по подготовке 
бухгалтеров с изучением 
компьютера и программы «I С 
бухгалтерия». По окопчании 
выдаются диплом бухгалтера и 
свидетельство «Пользователь ПК 
с освоением программы «1C 
бухгалтерия». Общежитием 
обеспечиваем.

Начало занятий 18 декабря.
Тел.:33 01-85/21-58-45.
■к -к -к

Лгроколледда'им. М .Н. Ербапо- 
ва проводит набор на курсы 
водителей категории В. 
Стоимость 2200 руб.

Гел.: 33-'01-95, 33-00-49.

Водителю желтого автобус̂ ! 

подобравншго па останов 

«Республиканская больнип  ̂

черный органайзер с документам  ̂

на имя Будажапова Д®Р 

Цыдендамбаевича, просьба всрну' 

за вознаграждение.

Тел.:21-50-52 _

Детский сад №45 М ВД
«Род1Н1чок» выражает 

пованне бухгалтеру БатоевойТУ 

Жалсановпе в связи с кончК 

отна, деда, дяди
БЛ ГОЕВЛ Жалсап 

Вынос тела 2 декабря в 13 час 

по адресу: ул. Куйбышева, 9


